liter agnoscendum et in hominibus, tum singulis tum consociatis, firmiter 

stabiliendum. Quid vero aptius ad fructus anni Sacri novissime celebrati 

servandos atque multiplicandos, quam fideles Christi excitare ad suave 

eius iugum amplectendum atque ferendum? Nonne in tanto cupiditatum 

certamine, tantoque rerum humanarum discrimine, luce clarius apparet, 

nullam rei publicae universae salutem exquiri posse, nisi ex Dei Pifio, qui, 

humani generis Redemptor est totiusque terrarum orbis Rector ac Prin

ceps? Minime igitur dubitamus, quin futurum sit, ut ex huiusmodi sollemni 

celebratione, quam participabunt plures purpurati Patres et Episcopi et 

ecclesiastici viri, nec non selecta fidelium agmina undique in Argentinam 

Rempublicam proficiscentia, non modo universalitas et unitas Ecclesiae, 

in tanta linguarum et stirpium varietate, palam luculenterque exhibeatur, 

sed firmissimum quoque Christi imperium, cui totum mortalium genus 

necessario subest, splendida luce appareat. Fidenter ergo, dilecte fili 

Noster, primus Legatus a latere Pontificis in Americam meridionalem 

missus, faustum hoc iter aggredere, praenobili munere perfuneturus; 

Omnes autem, qui in Bonaërensem urbem fconfluxerint, Nostris verbis 

hortare,^ut Christum Regem, sub velis eucharisticis abditum, adorantes* 

veramque vitam per caelestem dapem participantes, divini regni legibus 

integre libenterque obtemperare velint. Si enim Christus Dominus in sin¿ 

gulorum animis, in domestico civilique convictu regnabit, tunc profecto 

apud gentes exstabit iustitia et abundantia f pacis. Quae paterno animo 

ominati tibi, dilecte fili Noster, iisque omnibus, qui in urbem Bonaërenr 

sem conventuri sunt, apostolicam benedictionem effusa in Domino cari

tate impertimus. 

Datum ex Arce Gandulphi apud Romam, die xvi mensis Septembris 

anno MDCCOCXXXIV , Pontificatus Nostri tertio decimo. 

PIUS PP. XI 
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A C T A 8 8 . CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

ALGE EIENSIS • 

DECRETUM 

DE CURA ANIMARUM IN CAPITULO METROPOLITANO 

Decano metropolitam Capituli Algeriensis per Apostolicas Litteras 

diei 25 Iulii 1866 et subsequens Consistoriale decretum diei 27 Aprilis .1870 

tributa fuit actualis cura animarum in paroecia metropolitanae Ecclesiae 

Algeriensi adnexa. Cum autem ex una parte ob multiplicia opera paroe

cialia et numerum fidelium in dies crescentem nonnisi iuniori et actuoso 

presbytero eadem cura committi possit, ex altera vero parte haud conve